

**Flyt-Bar ApS**  
**CVR-nr. 32157270**  
**Trangravsvej 22**  
**1436 København K**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jacob Støving Østergaard

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Flyt-Bar ApS  
Trangravsvej 22  
1436 København K

CVR-nr.: 32157270  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

### **Direktion**

Jacob Støvning Østergaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er levering af events og arrangementer med fokus på cocktailoplevelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.798 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende

Selskabet har som følge heraf tabt anpartskapitalen pr. 30. juni 2015. Selskabets ledelse har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening og til sikring af, at selskabets forpligtigelser kan indfries, i takt med at de forfalder. Selskabet har endvidere i det nye regnskabsår fået tilført kapital fra akstern investor.

Ledelsen ser positivt på fremtiden og forventer at genetablere selskabskapitalen via positive driftsresultater i kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>796.311</b>	<b>1.110.496</b>
Personaleomkostninger	2	(2.504.805)	(1.533.246)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(22.856)</u>	<u>(22.856)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.731.350)</b>	<b>(445.606)</b>
Andre finansielle indtægter	4	3.822	116
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(89.723)</u>	<u>(20.167)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.817.251)</b>	<b>(465.657)</b>
Skat af ordinært resultat	6	<u>19.132</u>	<u>(4.032)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.798.119)</u></b>	<b><u>(469.689)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.798.119)</u>	<u>(469.689)</u>
		<b><u>(1.798.119)</u></b>	<b><u>(469.689)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.602	47.458
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>24.602</u>	<u>47.458</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>24.602</u>	<u>47.458</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		182.610	75.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>182.610</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.336.441	1.707.094
Andre tilgodehavender		14.316	257.399
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.350.757</u>	<u>1.964.493</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>80.283</u>	<u>60.366</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.613.650</u>	<u>2.099.859</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.638.252</u>	<u>2.147.317</u>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	135.000	135.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.235.426)</u>	<u>(437.307)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.100.426)</u></b>	<b><u>(302.307)</u></b>
Bankgæld		0	98.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.013.757	1.095.685
Gæld til associerede virksomheder		707.051	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		112.530	276.034
Skyldig selskabsskat		0	19.132
Anden gæld	9	<u>1.905.340</u>	<u>959.791</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.738.678</u></b>	<b><u>2.449.624</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.738.678</u></b>	<b><u>2.449.624</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.638.252</u></b>	<b><u>2.147.317</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	135.000	(437.307)	(302.307)
Årets resultat	0	(1.798.119)	(1.798.119)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>(2.235.426)</b>	<b>(2.100.426)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 1.798, og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2015 er herefter negativ med t.kr. 2.100.

Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalgrundlag på sigt vil blive reetableret ved selskabets egen drift, men der er usikkerhed herom, og tidshorizonten herfor.

På grund af usikkerheden om tidshorizonten for reetablering af kapitalgrundlaget, er det en forudsætning for reetableringen at kapitalgrundlaget, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet, alternativt at selskabet tilføres likviditet på anden vis.

Selskabet har fået tilført likviditet fra ekstern investor i det nye regnskabsår.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf indhentet støtteerklæring fra kapitalejerne, der har afgivet erklæring på, at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets drift foreløbigt frem til den 30. juni 2016. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet skal aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.407.698	1.451.329
Pensioner	3.600	0
Andre omkostninger til social sikring	69.137	35.567
Andre personaleomkostninger	24.370	46.350
	<u><b>2.504.805</b></u>	<u><b>1.533.246</b></u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.856	22.856
	<u><b>22.856</b></u>	<u><b>22.856</b></u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	3.822	116
	<u><b>3.822</b></u>	<u><b>116</b></u>

## Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	87.601	20.167
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.122	0
	<u>89.723</u>	<u>20.167</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	3.425
Regulering vedrørende tidligere år	(19.132)	607
	<u>(19.132)</u>	<u>4.032</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		147.680
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>147.680</u>
Af- og nedskrivninger primo		(100.222)
Årets afskrivninger		(22.856)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(123.078)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>24.602</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Selskabets anpartskapital består af 135 stk. anparter á t.kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.		
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
<b>9. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	513.346	394.199
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	842.944	432.886
Andre skyldige omkostninger	549.050	132.706
	<u>1.905.340</u>	<u>959.791</u>
<b>10. Eventualforpligtelser</b>		

## **Noter**

Ingen eventualforpligtelser

## **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen sikkerhedsstillelser.